tiga puluh (30) hari bekerja selepas pengesahan Pemenang. Kegagalan 

membuka akaun atau memenuhi keperluan pengesahan dalam tempoh 

yang ditetapkan oleh BMMB boleh menyebabkan Hadiah tersebut 

luput atau dibatalkan tanpa sebarang liabiliti ke atas BMMB. 

d. Hadiah Harian 

i. Seratus Empat Puluh Lima (145) Pemenang Yang Layak akan dipilih 

untuk memenangi Hadiah Harian sepanjang Tempoh Kempen. 

ii. Lima (5) Pemenang Layak akan dipilih setiap hari berdasarkan 

penyertaan yang layak. 

iii. Sekiranya tiada Pemenang Layak dapat dikenal pasti pada mana-mana

[...]

The crediting will be completed within thirty (30) business days after 

the Winner’s verification. Failure to open the account or to fulfil 

verification requirements within the period stipulated by BMMB may 

result in the Reward expiring or being cancelled without liability on 

BMMB. 

d. Daily Prizes 

i. One hundred forty-five (145) Eligible Winners will be selected to win 

the Daily Prize throughout the Campaign Period. 

ii. Five (5) Eligible Winners will be selected each day based on eligible 

participation. 

iii. If no Eligible Winner can be identified on any selection day, the winner